

Nemo-verkkoliinoja erikoishinnoin

Nemo nätslingor till sänkta priser

Paina F5 päivittääksesi sivun ja nähdäksesi ajan tasalla olevan luettelon [Tryck F5 för att uppdatera sidan](#)

Väri: Sinertävänharmaa (SH), vaaleanharmaa (VH), vaaleanvihreä (VVIHR), tummanvihr. (TVIHR), punainen (PUN) Färg: Blågrå (SH), ljusgrå (VH), ljusgrön (VVIHR), mörkgrön (TVIHR), röd (PUN)							
Lanka mm	Solmuväli mm	Syvyys m	Pituus m	Väri	€ alv 24 %	Alennus %	Netto
Tråd mm	Maska mm	Djup m	Längd m	Färg	€ inkl. moms.	Rabatt %	€ alv 24 % € inkl. moms.
0.12	15	1.8	60	VH	17,90	70%	5,37
0.12	27	1.5	120	SH	14,60	50%	7,30
0.12	33	1.8	120	SH	13,90	50%	6,95
0.12	33	2.1	120	SH	17,30	50%	8,65
0.12	40	1.8	120	SH	11,60	45%	6,38
0.12	40	2.4	120	SH	15,60	45%	8,58
0.12	40	3.0	120	SH	18,20	45%	10,01
0.15	12	3.0	60	SH	39,00	50%	19,50
0.15	17	1.8	60	SH	14,80	60%	5,92
0.15	17	5.0	60	SH	38,20	50%	19,10
0.15	18	1.8	60	SH	13,90	70%	4,17
0.15	19	1.8	60	SH	13,40	70%	4,02
0.15	19	5.0	60	SH	34,50	70%	10,35
0.15	19	8.0	60	VVIHR	56,80	70%	17,04
0.15	20	3.0	60	SH	20,10	70%	6,03
0.15	20	8.0	60	SH	53,10	70%	15,93
0.15	21	3.0	60	SH	19,20	70%	5,76
0.15	21	5.0	60	SH	31,00	70%	9,30
0.15	21	5.0	60	VVIHR	31,00	70%	9,30
0.15	21	8.0	60	VVIHR	50,90	70%	15,27
0.15	22	5.0	60	VVIHR	30,00	70%	9,00
0.15	23	3.0	60	VVIHR	17,50	70%	5,25
0.15	29	1.5	120	SH	13,80	45%	7,59
0.15	29	1.8	120	SH	15,90	45%	8,75
0.15	33	1.2	120	SH	10,90	50%	5,45
0.15	34	2.4	120	SH	18,60	50%	9,30
0.15	34	3.0	120	SH	21,20	50%	10,60
0.15	35	2.4	120	SH	16,60	45%	9,13
0.15	38	5.0	120	SH	32,10	50%	16,05

Jatkuu seuraavalla sivulla... *Fortsätter på nästa sida...*

Väri: Sinertävänharmaa (SH), vaaleanharmaa (VH), vaaleanvihreä (VVIHR), tummanvihr. (TVIHR), punainen (PUN)
Färg: Blågrå (SH), ljusgrå (VH), ljusgrön (VVIHR), mörkgrön (TVIHR), röd (PUN)

Lanka mm <i>Tråd mm</i>	Solmuväli mm <i>Maska mm</i>	Syvyys m <i>Djup m</i>	Pituus m <i>Längd m</i>	Väri <i>Färg</i>	€ alv 24 % <i>€ inkl. moms.</i>	Alennus % <i>Rabatt %</i>	Netto € alv 24 % <i>€ inkl. moms.</i>
0.15	38	6.0	120	SH	38,40	50%	19,20
0.15	38	8.0	120	SH	51,30	50%	25,65
0.15	40	4.0	120	TVIHR	25,90	45%	14,25
0.15	40	8.0	120	SH	46,60	50%	23,30
0.15	45	5.0	120	SH	27,00	45%	14,85
0.15	45	5.0	120	TVIHR	27,00	45%	14,85
0.15	45	8.0	120	SH	41,10	50%	20,55
0.15	45	10.0	120	SH	49,20	50%	24,60
0.15	47	1.5	120	SH	9,20	50%	4,60
0.15	47	3.0	120	SH	16,70	45%	9,19
0.15	47	5.0	120	SH	26,70	45%	14,69
0.15	50	10.0	120	SH	46,60	50%	23,30
0.15	53	1.8	120	SH	9,40	50%	4,70
0.15	53	2.4	120	SH	12,70	50%	6,35
0.15	53	3.0	120	SH	15,30	50%	7,65
0.15	55	3.0	120	SH	14,40	50%	7,20
0.17	35	2.4	120	SH	19,30	50%	9,65
0.17	47	5.0	120	SH	27,90	45%	15,35
0.17	48	5.0	120	SH	27,60	45%	15,18
0.17	50	3.0	120	VS	15,50	50%	7,75
0.17	55	3.0	120	VS	14,40	50%	7,20
0.17	60	3.0	120	TVIHR	13,90	45%	7,65
0.17	60	3.0	120	VS	13,90	50%	6,95
0.17	60	5.0	120	TVIHR	21,80	45%	11,99
0.17	60	5.0	120	VS	21,80	50%	10,90
0.17	65	3.0	120	VS	12,80	50%	6,40
0.17	65	5.0	120	VS	20,80	50%	10,40
0.17	70	3.0	120	VS	11,90	50%	5,95
0.17	70	5.0	120	VS	19,80	50%	9,90
0.17	80	3.0	120	VS	11,40	50%	5,70
0.17	80	5.0	120	VS	17,90	50%	8,95
0.20	43	1.8	120	SH	15,00	45%	8,25
0.20	55	1.8	120	SH	10,90	45%	6,00

Jatkuu seuraavalla sivulla... Fortsätter på nästa sida...

Väri: Sinertävänharmaa (SH), vaaleanharmaa (VH), vaaleanvihreä (VVIHR), tummanvihr. (TVIHR), punainen (PUN)
Färg: Blågrå (SH), ljusgrå (VH), ljusgrön (VVIHR), mörkgrön (TVIHR), röd (PUN)

Lanka mm <i>Tråd mm</i>	Solmuväli mm <i>Maska mm</i>	Syvyys m <i>Djup m</i>	Pituus m <i>Längd m</i>	Väri <i>Färg</i>	€ alv 24 % <i>€ inkl. moms.</i>	Alennus % <i>Rabatt %</i>	Netto € alv 24 % <i>€ inkl. moms.</i>
0.20	85	1.8	60	SH	3,80	70%	1,14
0.20	90	1.8	60	SH	3,70	70%	1,11
0.20	95	1.8	60	SH	3,50	70%	1,05
0.40	60	2.4	240	TVIHR	62,40	Poistohinta	35,00
0.40	60	3.0	240	TVIHR	78,50	Poistohinta	40,00
0.40	60	4.0	240	TVIHR	97,00	Poistohinta	50,00
0.15 x 3	50	3.0	120	SH	31,70	35%	20,61
0.15 x 3	50	5.0	120	SH	51,70	35%	33,61
0.15 x 3	50	8.0	120	SH	89,70	35%	58,31
0.15 x 3	55	3.0	120	SH	30,70	35%	19,96
0.15 x 3	55	5.0	120	SH	48,90	35%	31,79
0.15 x 3	55	8.0	120	SH	84,40	35%	54,86
0.15 x 3	60	3.0	120	SH	29,50	35%	19,18
0.15 x 3	60	5.0	120	SH	45,80	35%	29,77
0.15 x 3	60	8.0	120	SH	78,60	35%	51,09
0.15 x 3	65	3.0	120	SH	28,60	35%	18,59
0.15 x 3	65	5.0	120	SH	42,90	35%	27,89
0.15 x 3	65	8.0	120	SH	68,90	35%	44,79

Muita tarjoustuotteita Övriga produkter

Tuote <i>Produkt</i>	€ alv 24 % <i>€ inkl. moms.</i>	Alennus % <i>Rabatt %</i>	Netto € alv 24 % <i>€ inkl. moms.</i>
ABS-200 (200 x 23), 3700 g, oranssi	6,90	Poistohinta	5,00
10A-1, Ø 300 mm, 15000 g, punainen	19,80	Poistohinta	15,00
Verkkosieppo -puikkari	2,95	Poistohinta	1,50
Pauloituslanka 210D/6, 100 g/rl	5,50	Poistohinta	2,50
Pauloituslanka 210D/6, 100 g/rl, tehdaspakkaus 10 rll	55,00	Poistohinta	20,00
Pauloituslanka Nemo 210D/12, 250 g/rl	10,90	Poistohinta	5,00
Pauloituslanka Nemo 210D/15, 250 g/rl	10,90	Poistohinta	5,00
Palmikoitu polyeteeni Ø 3 mm, 1 kg/rl, harmaa	16,90	Poistohinta	12,00

Jatkuu seuraavalla sivulla... Fortsätter på nästa sida...

Tuote Produkt	€ alv 24 % € inkl. moms.	Alennus % Rabatt %	Netto € alv 24 % € inkl. moms.
Palmikoitu polypropeeni Ø 4 mm, 3 kg/rll (n. 440 m), sininen	53,00	Poistohinta	35,00
Palmikoitu polypropeeni Ø 5 mm, 3 kg/rll (n. 320 m), sininen	51,00	Poistohinta	35,00
Palmikoitu polypropeeni Ø 10 mm, 6 kg/rll (n. 190 m), sininen	78,00	Poistohinta	60,00
Palmikoitu polyeteeni Ø 8 mm ydinlangalla, 400 m, oranssi	145,00	Poistohinta	100,00
Palmikoitu polyeteeni Ø 10 mm ydinlangalla, 400 m, oranssi	215,00	Poistohinta	150,00
PP-multi Ø 4,0 mm, n. 313 m/rll, sininen	47,00	Poistohinta	30,00
PP-multi Ø 6,0 mm, n. 284 m/rll, sininen	77,00	Poistohinta	50,00
Kierretty nylonköysi Ø 6 mm, 200 m/rll, n. 4,4 kg	60,00	Poistohinta	40,00
Kierretty nylonköysi Ø 8 mm, 200 m/rll, n. 8,3 kg	104,00	Poistohinta	70,00
Kierretty nylonköysi Ø 10 mm, 200 m/rll, n. 13,6 kg	156,00	Poistohinta	100,00
Kierretty nylonköysi Ø 12 mm, 200 m/rll, n. 17,7 kg	219,00	Poistohinta	135,00
Pikahaka (RST) 2.0 mm x 85 mm, malli USA	1,10	Poistohinta	0,60
Pikahaka (RST) 2.0 mm x 85 mm + leikari, malli USA	1,90	Poistohinta	1,10
Pikahaka (RST) 2.6 mm x 100 mm, malli USA	1,50	Poistohinta	0,90
Pikahaka (RST) 2.6 mm x 100 mm + leikari, malli USA	2,90	Poistohinta	1,70
Solmuton nylon 210/8 x 12 mm x 1200 s x 35 m, valk., n. 33 kg	730,00	Poistohinta	500,00
Nemo-valmisverkko 0,17 x 35 x 3,0 x 60 SH	65,00	Poistohinta	45,00
PE-havas 380D/21 x 150 mm x 80 MD x 600 ML, 32,4 kg, oranssi	437,40	Poistohinta	300,00
PE-havas 380D/21 x 200 mm x 60 MD x 450 ML, 24,3 kg, oranssi	328,10	Poistohinta	250,00
PE-havas 380D/21 x 250 mm x 48 MD x 360 ML, 19,1 kg, oranssi	257,90	Poistohinta	200,00

Hinnat voimassa niin kauan kuin tavaraa riittää

Priserna gäller så långt lagret räcker